[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 28.12.2023 № 389-Н «Об утверждении экономически обоснованных тарифов АО «Камчатское авиационное предприятие» на перевозку пассажиров воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края на 2024 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлениями Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 133-П «Об утверждении Порядка осуществления государственного регулирования цен (тарифов) в транспортном комплексе в Камчатском крае», от 07.04.2023 № 204-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», приказом Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 22.06.2022 № 90.01-03/186 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию экономически обоснованных тарифов на перевозку пассажиров воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.12.2024 № ХХХ, на основании заявления АО «Камчатское авиационное предприятие» от 16.12.2024 № Исх.-6717 (входящий от 16.12.2024 № 90/4636).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в таблицу приложения к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 28.12.2023 № 389-Н «Об утверждении экономически обоснованных тарифов АО «Камчатское авиационное предприятие» на перевозку пассажиров воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края на 2024 год» изменения, дополнив раздел 2 строками 2.95–2.99 следующего содержания:
«
	2.95.
	Усть-Камчатск – Усть-Хайрюзово
	59 912

	2.96.
	Эссо – Седанка
	37 598

	2.97.
	Николаевка – Козыревск
	58 812

	2.98.
	Николаевка – Озерная
	34 111

	2.99.
	Николаевка – Соболево
	36 610

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	М.В. Лопатникова

image1.jpeg